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RUT: 96.875.230 -8
Razon Social: RUTA DEL MAIPO SOCIEDAD CONCESIONARIA S.A.

En sesion ordinaria de Directorio de fecha 25 de agosto de 2014, las personas abajo
individualizadas se declaran responsables respecto de la veracidad de la informacion
incorporada en los presentes Estados Financieros, referido al 30 de junio de 2014 y
2013, de acuerdo al siguiente detalle:

Estados de situacion financiera clasificado
Estados de resultados por naturaleza
Estados de resultado Integral

Estados de flujo de efectivo directo
Estados de cambios en el patrimonio

Notas explicativas a los estados financieros
Andlisis Razonado

Hechos Relevantes del periodo

4.975.992 -
7.040.498 -
6.362.223 -
8.074.492 -

Herman Chadwick Pifiera Director
José De Gregorio Rebeco Director
Alejandro Ferreiro Yazigi Director
Eduardo Larrabe Lucero Director suplente

~N O N A

Santiago, 25 de agosto de 2014.
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